Администрация

муниципального образования

      Хуторской сельсовет

    Новосергиевского района

      Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 сентября 2017 год  №  50- п.

                 с. Хуторка

«О предоставлении помещений для

проведения встреч, зарегистрированных
кандидатов в президенты РФ и их доверенных лиц

с избирателями»

В соответствии со статьёй 53 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права участия в референдуме граждан Российской  Федерации», а также в целях организованной подготовки и проведения выборов президента Российской Федерации:
1. Определить следующие места для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями в форме собраний, встреч, публичных дебатов, дискуссий без взимания платы:
1.1. село Хуторка- Хуторской СДК.

1.2. посёлок Малахово- Малаховский клуб.

1.3. село Васильевка- Васильевский клуб.

1.4. село Сузаново-  Сузановский СДК.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории Пасекан С.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Хуторской сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава  администрации

Хуторского сельсовета                                                          А.Ф. Михайлов

Разослано: ТИК , орготдел, прокурору.